Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНЫЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Степной Курган
15 апреля 2019г.                                                                                                  №18
 Об отмене постановления

Администрации Манычского сельского

поселения от 25.12.2014 г. № 115

«Об утверждении Порядка охраны зеленых

Насаждений в населенных пунктах

Манычского сельского поселения»

             В связи с протестом Сальской городской прокуратуры, в соответствии с Федеральным законом от 10 января 2002 года №7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Отменить постановление Администрации Манычского сельского поселения от 25.12.2014г. №115 «Об утверждении Порядка охраны зеленых насаждений в населенных пунктах Манычского сельского поселения».

        2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте Администрации Манычского сельского поселения.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

 Глава Администрации
 Манычского сельского поселения                                                         Бавина Г.П.
 Постановление вносит: специалист
 по муниципальному хозяйству Буйленко О.И.

PAGE
1